9

Приложение № 1
                                                                    Примечание:
Заявление пишется собственноручно.
В шапке Ф.И.О. и должность
в родительном падеже.

                                                                    Заместителю Генерального прокурора
                                                                    Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]                                                                    Демешину Д.В.

                                                                                ______________________________________
                                                                                                                                                          (Ф.И.О.)
                                                                                зарегистрирован по адресу: ______________
                                                                                ______________________________________
                                                                                проживаю по адресу:____________________
                                                                                ______________________________________
                                                                                тел.сот. _______________________________
                                                                                е-mail:_________________________________

Заявление.

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на участие в конкурсе для зачисления в кадровый резерв на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы ____________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________.
(наименование вакантной должности государственной гражданской службы)

Приложение: на _____ л.

__________                                    _____________                                         ________________
      (дата)                                                                   (подпись)                                                                          (расшифровка)
ОБРАЗЕЦ